Công ty TNHH ANH EM CA CAO VIỆT NAM – CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH

Địa chỉ : 80/7/13 Ba Vân, Phường 14, Quận Tân Bình, TP.HCM

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------***-------

TP.Hồ Chí Minh , ngày 15 tháng 08 năm 2019

THƯ NGỎ HỢP TÁC

(VV: Chương trình tuyển dụng sinh viên mới ra trường )

 Kính gửi : Ban giám hiệu nhà trường

                    Phòng Quan hệ doanh nghiệp và việc làm sinh viên

               Công ty TNHH Anh Em Ca Cao Việt Nam – Chi Nhánh Hồ Chí Minh , hoạt

động trong lĩnh vực sản xuất – kinh doanh chocolate, cacao và mứt các loại sản xuất

100% tại Việt Nam . Với mong muốn giới thiệu sản phẩm và  đưa hạt cacao của Việt

Nam vươn xa tấm thế giới, cho họ thấy không chỉ thế giời và ngay tại đất nước Việt Nam

nhỏ bé này cũng có loại chocolate ngon thuần kiết ngang tầm với họ. Hiện tại Công ty có

khoảng hơn 50 công nhân viên làm việc tại Công ty chính tại TP.Đà Nẵng , Trạm sản

xuất nằm tại ĐĂKLĂK và văn phòng chi nhánh tại TP.Hồ Chí Minh .

             Chúng tôi đang hợp tác  và xuất khẩu hàng hóa qua các nước trên thế giời như :

HôngKông, Canada, Hà Lan, Hàn Quốc, …….. và đang thúc đẩy giời thiệu ra các nước

khác. Với mong muốn xây dựng mội đội ngũ trẻ, năng động , kiến tạo lên giá trị nghề

nghiệp , mang lại sự thịnh vượng cho cuộc sống của nhân viên hành trình các năm tiếp

theo . Đồng thời cũng muốn tạo cơ hội nghề nghiệp cho các nhân tài tương lai để các em

trải nghiệm, thể hiện bản thân, học hỏi  kinh nghiệm và đồng hành cũng sự phát triển của

công ty .

             Chúng tôi rất mong nhận được sự hợp tác từ quý nhà trường và rất vinh dự chào

đón các em , cùng chúng tôi xây dựng một tập thể công ty ngày càng vững mạnh trên  thị

trường trong nước cũng như nước ngoài.

Về vị trí tuyển dụng, chúng tôi xin phép được nêu rõ  dưới đây :

Vị trí tuyển dụng : Nhân Viên Kinh Doanh

Chức Vụ : Nhân viên chính thức

MÔ TẢ CÔNG VIỆC

Công ty TNHH ANH EM CA CAO VIỆT NAM – CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH

Địa chỉ : 80/7/13 Ba Vân, Phường 14, Quận Tân Bình, TP.HCM

- Sử dụng các kênh như Internet, các mối quan hệ tìm kiếm và tiếp cận các khách

hàng có tiềm năng là các doanh nghiệp trong nước và quốc tế (B2B)

- Tư vấn cho khách hàng về sản phẩm .

- Đàm phán , thương lượng, soạn thảo ký kết hợp đồng

- Chăm sóc mở rộng các mối quan hệ với khách hàng

YÊU CẦU CÔNG VIỆC:

- Tuổi từ 20-30

- Có phương tiện đi lại , có laptop để làm việc

- Ưu tiên Sinh viên mới ra  trường hoặc có kinh nghiệm làm việc 1 năm

- Thành thạo vi tính văn phòng , kỹ năng giao tiếp, khả năng đàm phám , thương

lượng

- Có  trách nhiệm trong làm việc

- Khả năng giao  tiếp – đọc hiểu tài liệu tiếng anh (là một lợi thế )

-  Đam mê kinh doanh, nhanh nhẹ, có tính chủ động….

- Địa điểm làm việc : 80/7/13 Ba Vân, Phường 14, Quận Tân Bình, TP.Hồ Chí

Minh

- Thời gian làm việc : sáng từ 8h – 12h, chiều từ 13h – 17h ( từ thứ 2 đến thứ 7 )

QUYỀN LỢI :

- Lương 7-9 triệu  , thưởng KPI, doanh số…

- Cơ hội thăng tiến , làm việc  trong công ty hàng đầu về lĩnh vực chocolate,ca cao,

môi trường làm việc  thân thiện, trẻ trung , năng động .

- Hưởng đầy đủ chế độ BHXH, BHTY,BHTN….., Lương tháng 13

- Các phục lợi khác của công ty

Hồ sơ xin việc gồm :

- Sơ yếu lý lịch

- CMND photo

- Giấy khám sức khỏe

- Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp

Thông tin liên hệ :

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại : 80/7/13 Ba Vân, Phường 14, Quận Tân Bình, TP.Hồ Chí

Minh

-  Mail : huong.tbros@gmail.com

- Tel : Ms Hương : 028.3636.9959 – 036.358.5470

mailto:huong.tbros@gmail.com